Протокол заседания Закупочной комиссии ОАО «Алтайэнергосбыт» о признании открытого запроса предложений несостоявшимся
	№880.15.00021/ОЗП-НС
	13.03.2015г.

г. Барнаул

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Обслуживание техническое и ремонт кассовых аппаратов, проведение техосвидетельствования, поставка и замена ЭКЛЗ» для ОАО «Алтайэнергосбыт».

Место оказания услуг: Алтайский край, Республика Алтай.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 31.03.2016г.

Сведения о начальной (предельной) цене договора: 915 450,00 руб. без НДС.

Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «12» февраля 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Закупочной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета по оценке поступивших предложений

Члены Закупочной комиссии и специалисты Организатора закупки изучили поступившие предложения.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет по оценке предложений.
2. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений
Предложение, поступившее от участника:
ООО «ЦТО-СТАРК-БАРНАУЛ», 656031, г. Барнаул, ул. Молодежная, 70 (ИНН 2224057769; КПП 222101001; ОГРН 1022201526490). Коллективный участник, заявка подана совместно с ООО «ККМ ПЛЮС», 656031, г. Барнаул, ул. Молодежная, 70 (ИНН 2221039987; КПП 222101001; ОГРН 1022200903977). Общая стоимость предложения составляет  910 850,28 руб. без НДС. ООО «ЦТО-СТАРК-БАРНАУЛ» осуществляет услуги по техническому обслуживанию (техобслуживание ККМ ежемесячное, техосвидетельствование, услуги по снятию с учета ККМ). Стоимость предложения – 376 400,00 руб. НДС не облагается. ООО «ККМ ПЛЮС» осуществляет поставку товара (ЭКЛЗ с установкой, марки-пломбы, ККМ «Элвес-Микро-К», аккумуляторы, блоки питания для ККМ). Стоимость предложения – 534 450,28 руб. без НДС. Срок оказания услуг: с момента заключения договора до  31.03.2016г.; срок поставки товара: в течение 5 рабочих дней с момента получения заявки Заказчика; условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания  сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг или товарной накладной на товар,
предлагается признать удовлетворяющим основным условиям открытого запроса предложений. Закупочной комиссии предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.

3. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся

· на основании п. 3.12.2.9. Закупочной документации открытого запроса предложений (допуск к дальнейшему участию в запросе предложений только одного участника запроса предложений, подавшего заявку на участие в закупке) предлагается признать открытый запрос предложений несостоявшимся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет по оценке Предложений.

2. Признать Предложение ООО «ЦТО-СТАРК-БАРНАУЛ» (г. Барнаул) соответствующим по существу условиям открытого запроса предложений.
3. Признать открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Обслуживание техническое и ремонт кассовых аппаратов, проведение техосвидетельствования, поставка и замена ЭКЛЗ» для ОАО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимся на основании п. 3.12.2.9. Закупочной документации открытого запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

1